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AHTeHHa Ubiquiti RocketDish
2G24

RD-2G24

AHTeHHa RocketDish 4G-24 gBonHON nonspusaunm ¢ KoagpduumneHTom ycunenmnsa 24dBi pekomeHayeTca o5 naaTgopMm
Ubiquiti Rocket M. BmecTe ¢ Rocket M co3ganun mowHyto AirMax 2x2 MIMO PtP Bridging (6a3oByto cTaHuuto). Rocket M
nerko nHTerpupyetcs ¢ 6asoson ctaHumen AirMax Tak kak Rocket M n AirMax BaseStation/ Rocket aHTeHHbI 6b1K
paspaboTaHbl ans 6esynpeyHon paboTel BMecTe. YcTaHoBKa Rocket M Ha AirMax BaseStation/Rocket Antennas He
TpebyeT crneunanbHbIX HABbIKOB. AHTEHHA MMEET OTJ/IMYHbIE XapaKTEPUCTUKIM HaNPaBJIEHHOCTY U BbICOKY CTOMKOCTb K

rnomMmexam.

KoMNneKT nocTaBKW: aHTEHHA, KOMMJIEKT KpernseHun n kabenbHble cbopkn (2T)

Obwne

Moppepxka MIMO

Tun pa3béma

Monsapusauymnsa

LLwnp. ny4ya no ropusoHTanu, °
Lwnp. nyya no Beptukann, °
Koad. ycunerus, nbn

KCB

Paboyas 4yacToTa

2x2

RP-SMA (female)
H+V

6.6

6.8

24

1.6

24TTy
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